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Işıklı Fikirler Çarpışıyor Münazara 
Kulübü Gösteri Maçı 

Münazara Kulübü öğrencilerimiz, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
sebebiyle "Gençlik ve Atatürk" konulu gösteri 
maçı gerçekleştirdi.

Atatürk Arboretumu’na Coğrafya 
Gezisi 

10. sınıf Coğrafya müfredatında ve yıllık 
planında yer alan ‘Bitki Türleri’ konusu 
kazanımı kapsamında öğrencilerimizin bitki 
çeşitliliğini yerinde görmeleri için Atatürk 
Arboretumu’na gezi gerçekleştirdik.

Yazarlarla Söyleşi Kuşağı Kapsamında 
Murat Menteş ve Hakan Karataş İle 
Söyleşi

11. sınıfların okuduğu “Derde Deva Randevu 
2” kitabının yazarı Murat MENTEŞ ve çizeri 
Hakan KARATAŞ  okulumuzda öğrencilerimizle 
buluştu. Öğrencilerimizin okudukları kitabın 
yazarı ve çizeri ile bir araya gelerek 
paylaşımlarda bulunduğu verimli bir etkinlik 
oldu.
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Işığımız Atatürk Söyleşisi - 
Fotoğraflarla Atatürk

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Spor Bayramı 
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz Barış 
ÇALIŞKAN ve Azra ERİZ 9. sınıf arkadaşlarına 
konferans salonunda Atatürk fotoğraflarıyla 
sunum gerçekleştirdi.

Işık Öğütçü Rehberliğinde Orhan 
Kemal Müzesi Gezisi

17 Mayıs Salı günü hazırlık sınıfı 
öğrencilerimizle yazar Orhan Kemal'in anısını 
yaşatan  "Orhan Kemal Müzesi”ne oğlu Işık 
Öğütçü rehberliğinde gezi gerçekleştirdik.

Öğrenci Söyleşisi - Atatürk ve İnanç 
Özgürlüğü Konulu Söyleşi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 20 Mayıs 
Cuma günü 10 FLA öğrencilerimiz Kaya Ata 
Öztaş ve Çağan Fırat Eren, “Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi” dersinde sınıf arkadaşlarına 
"Atatürk ve İnanç Özgürlüğü" konulu bir 
sunum yaptılar. 
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Satır Aralarına Işık  Tut Etkinliği

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 10/C sınıfı 
öğrencileri Atatürk'ün okuduğu kitapları 
okuyup  sınıfta yaptıkları sunumla 
arkadaşlarına tanıttı.

Sese Dönüşen Dizeler
Haydar ERGÜLEN İle Öğrenci ve 
Öğretmenlerimizden Şiir Dinletisi

Ünlü şair Haydar Ergülen ve 
öğretmenlerimiz “Şiir Günü” sebebiyle ünlü 
şairlerden dizeler seslendirdiler.

Sarayda Tarih Dersi

11/C sınıfı ile tarih dersimizin “Osmanlı 
merkez teşkilatı” kazanımlarını Topkapı 
Sarayı'nda işledik.
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19 Mayıs Gençlik ve Sanat Buluşmaları

Prof. Dr. Nezih ORHON ile ‘’Sanatta ve 
Toplumda Cinsiyet Eşitliği’’ konulu söyleşi 
gerçekleştirdik.

19 Mayıs Gençlik ve Sanat Buluşmaları

Şarkıcı, Söz Yazarı ve Aktris Sibel Tüzün 
tarafından ‘’ Jazz, Pop ve Rock Müzik’’ Üzerine 
bir söyleşi düzenledik.

19 Mayıs Buluşmaları - Gençlik ve 
Teknoloji

Ercan Altuğ Yılmaz 11. sınıf öğrencilerimiz ile 
bir araya gelerek “Metaverse, Oyun ve 
Teknolojiler” üzerine bir sohbet 
gerçekleştirdi.
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19 Mayıs Buluşmaları - Gençlik Ve 
Eğitim

Doç. Dr. Hayal Köksal 11. sınıf öğrencilerimiz 
ile bir araya gelerek “İmece ile Yeniden Köy 
Enstitüleri” üzerine bir sohbet 
gerçekleştirdi.

19 Mayıs Buluşmaları - Gençlik ve 
Toplumsal Farkındalık

MUN kulübü öğrencilerimizin düzenlediği 
“The Karaoke Day” etkinliğimizde 
öğrencilerimiz açık havada Türkçe, İngilizce, 
Fransızca ve Almanca şarkıları karaoke 
olarak söylediler.

Sinan MEYDAN İle Kurtuluştan 
Kuruluşa Söyleşisi

“19 Mayıs Buluşmaları” kapsamında Sayın 
Tarihçi-Yazar Sinan Meydan ile 10. ve 11. 
sınıf öğrencilerimizin katılımıyla 
“Kurtuluştan Kuruluşa” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirdik.
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19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları

Milli Atlet Batuhan EROĞLU ile ‘’Spor ve 
Motivasyon’’ konulu söyleşi düzenledik.

 19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları

Milli Okçu Yiğit Caner AYDIN  tarafından  
‘’Başarıya Giden Yol’’ konulu söyleşi 
düzenledik.

19 Mayıs Gençlik ve Sanat Buluşmaları
 
Müzisyen Besteci Toygar Işıklı ile ‘’Film ve 
Müzik Bestecileri Üzerine’’ söyleşi 
düzenledik.
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19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları

Basketbol Antrenörü ‘’Ömer Uğur ATA ile 
‘’Liderlik ve Takım Olma’’  konulu söyleşi 
gerçekleştirdik.

19 Mayıs Etkinlikleri Empresyonizmin 
Ustaları Resim Sergisi

19 Mayıs etkinlikleri kapsamında 
Empresyonizmin Ustaları Resim Sergisi 
düzenledik.

 19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları
 
Spor Spikeri ‘’Ezgi Sütçü ERCAN’’ ile ‘’Nasıl 
Spor Spikeri Olunur’’ konulu söyleşi 
gerçekleştirdik.



                  FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2022 Etkinlik Bülteni

Beslenme ve Diyetetik Meslek Tanıtımı

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ve 
hedef belirlemelerine rehberlik etmek 
amacıyla düzenlenen meslek tanıtımları 
etkinlikleri kapsamında Acıbadem 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Ece ÖNEŞ 
tarafından Beslenme ve Diyetetik bölüm 
tanıtımını gerçekleştirildi.

Tekstil Mühendisliği Bölüm Tanıtımı

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ve 
hedef belirlemelerine rehberlik etmek 
amacıyla düzenlenen meslek tanıtımları 
etkinlikleri kapsamında GMT Tekstil Kurucu 
Ortağı Müge HEPYÜKSEL KEÇİK, Tekstil 
Mühendisliği bölüm tanıtımını 
gerçekleştirildi.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları
 
Spor İstanbul Genel Müdürü İ.Renay ONUR 
ile ‘’Spor, İstanbul ve Olimpizm’’ konulu 
söyleşi gerçekleştirdik.
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19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları

Türkiye'yi Olimpiyatlarda temsil eden ilk 
Badminton sporcusu ‘’Neslihan EĞİLMEZ ile  
‘’Olimpiyat Sporcusu Olmak’’ konulu söyleşi 
gerçekleştirdik.

 19 Mayıs Gençlik ve Spor Buluşmaları

TMOK Spor Direktörü Erdem DOĞAN ile 
‘’Olimpiyat Sporculuğuna Giden Yol’’ konulu 
söyleşi gerçekleştirdik.

 19 Mayıs Gençlik ve Sanat Buluşmaları
 
Araştırma Görevlisi Koral İLHAN ile ‘’
İllüstrasyon Üzerine’’ söyleşi gerçekleştirdik.
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Eczacılık Meslek Tanıtımı

Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ve 
hedef belirlemelerine rehberlik etmek 
amacıyla düzenlenen meslek tanıtımları 
etkinlikleri kapsamında Eczacı Mısra KAN, 
Eczacılık bölüm tanıtımını gerçekleştirdi.

Koç Üniversitesi Gezisi

Öğrencilerimizin üniversite hedefi 
belirlemelerine ve kariyer planı 
oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla 
11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz ile birlikte Koç 
Üniversitesi kampüsüne tanıtım turu 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz üniversitenin 
akademik ve sosyal imkanları, uluslararası 
programlar, burs ve yurt koşulları hakkında 
bilgi aldı.

İktisat Bölüm Tanıtımı
 
Öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ve 
hedef belirlemelerine rehberlik etmek 
amacıyla düzenlenen meslek tanıtımları 
etkinlikleri kapsamında Işık Üniversitesi Dr. 
Öğretim Üyesi Özlem İNANÇ, İktisat 
(Ekonomi) bölüm tanıtımını gerçekleştirdi.
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Üniversitede YKS Kampı
 
12. sınıf öğrencilerimizin bireysel konu 
eksiklerini kapatmaya yönelik programlanan 
Yoğunlaştırılmış YKS Kampı 20 - 21 Mayıs 
2022 tarihlerinde Işık Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi.

Özyeğin Üniversitesi Tanıtım Gezisi

Öğrencilerimizin üniversite hedefi 
belirlemelerine ve kariyer planı 
oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla 
12. sınıf öğrencilerimiz ile birlikte Özyeğin 
Üniversitesi kampüsüne tanıtım turu 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz üniversitenin 
akademik ve sosyal imkanları, uluslararası 
programlar, burs ve yurt koşulları hakkında 
bilgi aldılar.

PENTATLON Bilimsel Bilgi Yarışması

Ayazağa Işık Lisesi tarafından il çapında 
düzenlenen Liselerarası Pentatlon Bilimsel 
Bilgi yarışmasında 11A sınıfından Sıla 
Efendioğlu, 11B sınıfından Melis Özer ve Işıl 
Bilgen okulumuzu temsil ettiler. 
Öğrencilerimiz 14 okul arasından 4. lük elde 
ettiler. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı 
tebrik ederiz.
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Gençlik Ödülleri Programı Harita 
Eğitimi

Öğrencilerimiz Gençlik Ödülleri Programı 
kapsamında İstanbul'da yapacakları 
Macera ve Keşif yolculuğuna katılmak için 
gerekli olan harita okuma eğitimini aldı.

Gençlik Ödülleri Programı Çadır Kurma 
Eğitimi

Öğrencilerimiz Gençlik Ödülleri Programı 
kapsamında İstanbul'da yapacakları 
Macera ve Keşif yolculuğuna katılmak için 
gerekli olan hazırlık eğitimlerine başladı. 
Bu eğitimlerde çadır kurma ve çanta 
kullanma tekniklerini öğrenip doğaya çıkış 
için gerekli olan temel bilgileri aldı.

Işık Speakers Arena
 
Işık Speakers Arena İngilizce konuşma 
etkinliğimiz tüm kampüslerden hazırlık, 9. 
ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımıyla 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.



                  FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mayıs 2022 Etkinlik Bülteni

Gençlik Ödülleri Programı Deneme 
Kampı

Öğrencilerimiz ''Gençlik Ödülleri Programı'' 
kapsamında İstanbul Şile'de yapacakları 
macera ve keşif yolculuğuna katılmadan 
önce son hazırlıklarını tamamlamak için 
deneme kampı gerçekleştirdi.

Gençlik Ödülleri Programı Macera ve 
Keşif Yolculuğu

Öğrencilerimiz Gençlik Ödülleri Programının 
son basamağı olan ve İstanbul Şile'de 
gerçekleştirilen ''Macera ve Keşif 
Yolculuğu''nu bitirerek yurtdışı üniversite 
başvurularında kullanabilecekleri 
uluslararası geçerliliğe sahip bir sertifika 
almaya hak kazandı.

Milli Tenisçi İpek ŞENOĞLU ile Tenis 
Söyleşisi

Öğrencilerimiz spor söyleşileri kapsamında 
Milli Tenisçi İpek ŞENOĞLU ile tenis branşı 
üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 
Söyleşinin ardından tenis takımı 
öğrencilerimizle İpek Hanım deneyimlerini 
paylaşmak üzere antrenman maçı yaptı.
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Uluslararası Ritmik Cimnastik 
Başarımız

Öğrencimiz Beste KAYA, 20-22 Mayıs 2022 

tarihlerinde İstanbul ilinde düzenlenen 14 

ülkeden 67 kulüp ve 650 sporcunun yarıştığı 

‘’2. Uluslararası Performans Ritmik Cimnastik 

Turnuvası Bosphorus Cup 2022" 

müsabakasında ‘’2004 A Kategorisi’’nde 

‘’Kurdele, Çember ve Labut’’ aletlerinde 

birincilik ödülü aldı.

6. Aktif Resim Yarışması Başarılarımız

Öğrencimiz Alara AYAKSIZ, 

Erenköy Işık Lisesi tarafından düzenlenen 

Aktif Resim Yarışmasında  ''Başarı Ödülü’’ne 

layık görüldü.

Öğrencimiz  Pelin YILDIRIM,

Erenköy Işık Lisesi tarafından düzenlenen 

Aktif Resim Yarışmasında ''Vakıf Özel 

Ödülü''ne layık görüldü.

İstanbul Gençlik Oyunları Basketbol 
Başarımız
 
İstanbul Gençlik Oyunları Basketbol 

müsabakasına katılan ''Genç Erkekler Okul 

Basketbol Takımı''mız final four (ilk 4 takım) 

mücadelesini üçüncü sırada tamamladı.
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100 Yıllık Okullar Ara Güler Fotoğraf 
Yarışma Başarısı 

Öğrencimiz İpek GÖREGEN, Getronagan 
Ermeni Lisesi tarafından düzenlenen 100 
Yıllık Okullar 10. Ara Güler Fotoğraf 
Yarışması’nda sergileme ödülüne layık 
görüldü.

Ege KAZICIOĞLU’nun Basketbol 
Başarısı 

Okulumuz 10 FLA sınıfı öğrencilerinden Ege 
KAZICIOĞLU, oynadığı Galatasaray Spor 
Kulübü ile katıldığı Basketbol Türkiye 
Finalleri'nde U16 Yıldız Erkekler Türkiye 
2'nciliği elde etti. Öğrencimizi tebrik eder, 
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.

100 Yıllık Okullar Ara Güler Fotoğraf 
Yarışma Başarısı 
 

Öğrencimiz Melis ÖZER, Getronagan Ermeni 
Lisesi tarafından düzenlenen 100 Yıllık 
Okullar 10. Ara Güler Fotoğraf Yarışması’nda 
Mansiyon Ödülüne layık görüldü.
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CALMUN 2022 Konferansı

Cağaloğlu Anadolu Lisesi tarafından 
düzenlenen MUN konferansına MUN kulübü 
öğrencilerimiz ile birlikte katıldık.

SOBILEX’22 TOK Exhibition
 
Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler 
Lisesinde düzenlenen etkinliğe 10. sınıf 
öğrencilerimiz ile katıldık.

Bilişim Haftası Etkinlikleri
 
Lise Robotik ve Yapay Zeka Kulübü  
öğrencilerimiz anaokulu, ilkokul ve ortaokul 
öğrencilerine atölyeler düzenledi.
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Bilişim Haftası Etkinlikleri

Ali C. Hantal Hazırlık, 9, 10, ve 11. sınıf  
öğrencilerimiz ile bir araya gelerek 
“Metaverse : The Next Generation of 
Intetrnet” üzerine bir sohbet gerçekleştirdi.

CARIBOU Matematik Yarışması

11 Mayıs 2022 tarihinde çevrimiçi olarak 
yapılan Caribou Matematik yarışmasına 
katıldık.

Bilişim Haftası Etkinlikleri

Dr. Anıl Ufuk Batmaz Hazırlık, 9, 10 ve 11. 
sınıf öğrencilerimiz ile bir araya gelerek 
“Metaverse ve Sanal Gerçeklik” üzerine bir 
sohbet gerçekleştirdi.


